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Opis wydarzenia: 
Katolickie Stowarzyszenie „Civitas Christiana” zaprasza na wernisaż. Onirium to świat wyobrażeń
utrwalonych farbą, gdzieś pomiędzy jawą a sennym koszmarem. Prezentacja obrazów dwóch
autorów, których główną inspiracją jest rzeczywista i metafizyczna strona życia, a same dzieła są
otwarte na interpretacje widza. Te bogate w szczegóły i zróżnicowane tematycznie wizje z
pogranicza surrealizmu oraz symbolizmu zapadają w pamięć na długo. Swój tytuł wystawa zapożycza
z literackiej i filmowej konwencji dzieła onirycznego, przedstawiającego rzeczywistości na kształt
marzenia sennego. Wernisaż dopełnia muzyka projektu Iron Cthulhu Apocalypse i prezentacja
filmowa procesu malarskiego autorów.
Zbigniew Oporski - urodził się w 1980 r. w Wągrowcu. W Szczecinie, w którym mieszka, maluje
techniką olejną na płytach aluminiowych. Współpracuje między innymi z galerią Agra Art. Brał także
udział w targach sztuki i rzemiosła „Targira” w Świebodzicach oraz wystawach objętych patronatem
Ciemnej Strony Sztuki.

Krzysztof Polaczenko – urodził się w 1987 r. w Świdnicy. Zajmuje się malarstwem, muzyką i pisaniem.
Uczestniczył w wielu spotkaniach autorskich i wystawach indywidualnych. Tematykę swoich prac
malarskich czerpie bezpośrednio z obserwacji otaczającego nas świata, przedstawiając rzeczywistość
w sposób surrealistyczny. Wielokrotnie łączy ze sobą kilka różnych technik plastycznych w jednej
pracy. Kładzie ogromny nacisk na dopracowanie detali i długą trwałość prac. Jego obrazy znajdują się
w polskich i zagranicznych kolekcjach.

Wstęp wolny

Zwiedzanie galerii poza wernisażem po uprzednim kontakcie telefonicznym, od poniedziałku do
piątku w godz. 11.00-15.00, domofon nr 6

Data: 05.03.2020 18:00 — 13.03.2020 00:00
Miejsce: ul. Przedzamcze 12
Organizator: Galeria Omega [2]
Kategoria wydarzenia: Wystawa
Położenie:  

Strona 1 z 2

https://www.torun.pl/sites/default/files/wystawa_75.jpg
https://www.torun.pl/pl/galeria-omega


Onirium – Krzysztof Polaczenko i Zbigniew Oporski
Opublikowano na www.torun.pl (https://www.torun.pl)

    

Odnośniki:
[1] https://www.torun.pl/sites/default/files/wystawa_75.jpg
[2] https://www.torun.pl/pl/galeria-omega

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Strona 2 z 2

http://www.tcpdf.org

